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N KOSOVO BASKETBALL FEDERATION NI _5_5_0_ o OYs 10. 2022 2022 / 2023
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INFORMATORI nr 4. /2022

Né bazé té raportimeve té vézhguesve, nga ndeshjet e Prince Caffe Superliga xhiro e IV té
zhvilluara mé 01/01.10.2022, Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

KB Ponte Prizreni vs KB Golden Eagle Y1li 98:82

Gjyqtari kryesor: Ngadhnjim Shabani
Gjyqtari 1: Amar Djekovic

Gjyqtari 2: Erzen Haxhani

Vézhguesi: Hajradin Zeka

Organizimi i ndeshjes: I mire

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte

Skuadra B: Fer dhe korrekte,

Sjellja e shikuesve: Fer dhe korrekte
Vérejtje tjera: Nuk ka

KB Bashkimi vs KB Rahoveci 84:79

Gjyqtari kryesor: Xhelal Mumini

Gjyqtari 1: Elldin Uglari

Gjyqtari 2: Egzon Maloku

Vézhguesi: Albert Verbiqi

Organizimi i ndeshjes: [ mire

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte pérvec lojtarit me numér 13 D. Lekndrejaj i cili u
ndéshkua me GT pér floping dhe lojtari me numer 1 A.morina i cili u ndéshkua me GT
pér shkak té reagimit josportiv

Skuadra B: Fer dhe korrekte, pérveg trajnerit M.Thagi i cili u ndéshkua me GT pér
shkak té reagimit josportiv C1 dhe GT té bankés B1

Sjellja e shikuesve: Fer dhe korrekte

Vérejtje tjera: Mungesa e policisé , né salle ishin prezent vetém 6 police
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KB Véllaznimi vs KB Peja 63:75

Gjyqtari kryesor: Artan Gashi
Gjyqgtari 1: Visar Bunjaku

Gjyqtari 2: Arian Thaci

Vézhguesi: Artan Ejupi

Organizimi i ndeshjes: [ mire

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte
Skuadra B: Fer dhe korrekte,

Sjellja e shikuesve: Fer dhe korrekte
Vérejtje tjera: Nuk ka

Vendime:
Altin Morina (KB Bashkimi) dénohet me 50€ sipas nenit 50.1 té PG

Muhamed Thaci dénohet me 50€, sipas nenit 50.5 té PG
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